[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » июня  2019 г. № 163

                 г. Касли

	О внесении изменений и дополнений в постановление от 18.04.2019 г. №101 «Об определении вида обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ»

В соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса РФ и ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Филиала по Каслинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области №76/75/11-383 от 20.05.2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Каслинского городского поселения от 18 апреля 2019 г. №101 «Об определении вида обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ» следующие изменения и дополнения:
 Приложение 3 «Перечень объектов, определенных для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ», дополнить пунктом 31 следующего содержания:

	31
	ООО «СТАЛТА» филиал «Уральский»»
	г. Касли, ул. Советская, д.68, пом. 2
	1076639000855
	1

2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения (Шимель Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия главы

Каслинского городского поселения
    Д.Н. Дерябин